
12月4日（月） 3日目 日刊スポーツ杯争奪 第53回蒲郡大賞
典

●締切時刻は変更になる場合があります。

●モーター・ボート使用開始日…2023年7月7日～
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 準優日

1 浮田 圭浩 B1 4202 41 52 　 22 .18 4.28 4.20 71 4.56 4.93 6
4 .15 3 3 .18 4          

91 岡山 　 0 23.3 19.3 26.8 28.3 2 .52 6 5 .11 6          

予選

2 籾山 佳岳 B2 4663 41 　 19 .19 3.47 5.09 70 5.46 5.78 7
6 .20 4 1 .05 1          

109 愛知 　 0.79 13.3 27.5 36.4 41.5    3 .18 6          

3 今出 晋二 B1 3949 47 　 10 .16 3.88 3.31 43 4.87 4.68 6
5 .21 4             682 岡山 　 0 17.0 3.4 33.3 29.5 2 .13 4 6 .15 6          

4 鋤柄 貴俊 B1 3934 46 　 11 .16 5.25 5.08 39 5.71 5.80 7
1 .17 3 3 .21 1          581 愛知 　 0 31.2 33.7 39.4 40.9 2 .19 5             

発売
締切

15:20
5 和合 俊介 B1 4268 38 　 10 .16 4.51 3.93 21 5.27 6.16 7

2 .14 4 3 .33 4          1093 福岡 　 0 21.5 24.6 34.7 40.9 6 .25 6             

6 大石 和彦 B1 3624 54 　 11 .17 3.83 3.25 74 4.78 4.60 6
1 .21 6 3 .21 1          872 静岡 　 0 16.6 12.7 22.5 20.0 5 .21 5             

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .16 　籾山佳の２コース戦を本命視した。２日目前

半戦を２Ｍで差し返して白星を飾ったように前

半戦のここなら舟足は良好だ。　浮田圭はイン

から先マイに専念して押し切りを図る。　鋤柄

貴は初日を思えば良化しており、籾山が握って

攻めれば楽しみはある。　和合俊は展開待ちか

ら最内を突いて連争いへ。

1 浮田 ペラを触っていないので、初日と変わらず足は普通。

S .14 2 籾山 夜の調整が分かってなくて、昼の方が合わせやすい。

S .24 3 今出 足に変化はないけど、後ろを走ると乗り心地があんまりだった。

D .14 4 鋤柄 ターンの返りがいい。伸びは少し捕まるかな。

D .17 5 和合 回すように叩いたけど、中途半端だった。

D .18 6 大石 足は上向いた。ただ、ターンの頂点から回った後が弱い。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 準優日

1 森田 昭彦 B1 3851 51 　 11 .21 3.47 4.39 27 5.20 5.05 6
3 .14 6 4 .22 5          

79 福岡 　 0 17.5 22.7 32.2 31.8    2 .22 5          

予選

2 富澤 祐作 A2 4887 37 53 　 24 .13 5.60 4.88 46 5.30 5.39 6
3 .27 5             10117 群馬 　 0 36.3 30.5 34.3 32.6 5 .17 2 4 .10 3          

3 森定 晃史 A1 4172 41 　 23 .16 6.41 6.33 12 4.69 4.82 6
5 .14 3             1190 岡山 　 0 47.1 45.3 26.5 26.7 1 .13 1 4 .12 1          

4 黄金井 力良 B1 4432 37 　 11 .19 4.97 5.15 75 4.56 4.73 5
1 .20 6 6 .11 4          9100 埼玉 　 0 23.0 25.3 20.9 20.5 4 .20 3             

発売
締切

15:47
5 鈴木 茂高 B1 3967 44 　 12 .19 3.97 4.49 67 5.63 6.09 8

4 .21 3 1 .25 2          782 愛知 　 0.17 20.2 22.4 38.4 46.5 2 .16 6             

6 大澤 大夢 B1 4281 40 　 14 .17 4.65 5.44 47 4.79 3.73 6
4 .11 1 1 .14 1          1294 埼玉 　 0.14 24.3 36.8 26.5 19.5 5 .24 5             

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .17 　当地巧者の森定晃を本命視した。機率以上の

舟足はあり、２コースから主導権を握りそうな

富澤祐の出方を見ながら機敏に立ち回って勝ち

切る。　富澤の先まくりも十分ある。機力いい

鈴木茂はさばいて追走。黄金井は競ると不安も

あるだけに、今節３戦２勝の大澤大に最後の印

を回した。

1 森田 行き足が良くなっている。後半はスタートを失敗しただけ。

S .14 2 富澤 回ってなくて出足が全然なかった。

S .13 3 森定 乗り心地が良かったし、行き足から伸びに少し上積みがあった。

D .13 4 黄金井 乗り心地は良くなっているけど、足は変わらず良くない。

D .20 5 鈴木 まあまあです。ペラは前節上條君のほぼそのまま。

D .19 6 大澤 スリット付近の足が弱い。ターン回りは悪くない。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 準優日

1 黒田 誠司 B2 3630 54 　 12 .19 3.78 3.65 26 6.08 6.00 8
6 .14 5 5 .19 6          

72 静岡 　 0 14.8 13.9 42.4 43.2    2 .22 2          

予選

2 幸野 史明 B1 4406 38 　 11 .17 4.91 4.99 20 5.45 5.05 7
   1 .20 6          799 福岡 　 0 29.6 32.5 33.7 25.0 6 .16 6 6 .15 6          

3 松下 直也 A2 4105 44 53 　 24 .18 5.52 5.53 66 6.13 7.35 8
   5 .07 5          888 兵庫 　 0.5 38.1 38.0 48.0 67.4 1 .11 1 6 .29 5          

4 大月 遊雅 B1 5190 22 　 12 .17 2.49 3.30 15 5.62 6.40 7
2 .18 1 1 .24 2          10128 東京 　 0 5.2 13.4 39.1 47.6 6 .21 6             

発売
締切

16:13
5 木村 仁紀 A1 4743 31 　 23 .14 6.40 6.46 68 6.04 6.09 8

6 .18 1 3 .25 3          11111 滋賀 　 0 43.7 44.5 50.0 53.3 2 .20 5 4 .22 3          

6 関口 智久 B1 3992 45 　 13 .15 4.47 4.27 53 5.59 4.69 8
1 .10 1             1283 埼玉 　 0 25.8 27.2 43.5 33.3 3 .11 4 5 .14 5          

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .14 　狙い目の絞り切れない混戦だ。格上の木村仁

は５０％の数字を考えれば目立つ足ではないが

、センター勢の仕掛けに乗って差し場を拾えれ

ば、道中戦で勝負強さを発揮して勝ち切る。　

松下直のセンター先攻めも一考。３戦２連対の

大月遊の動きが良く、一発の魅力は十分ある。

　黒田誠も足は悪くないだけに軽視はできない

。

1 黒田 後半は差した感じが良かった。普通はあると思う。

S .17 2 幸野 スリット後、佐藤選手に出て行かれたし怪しい。

S .15 3 松下 足は普通。ターン回りは悪くないけど、ちょっと外していた。

D .15 4 大月 レースを失敗したけど、スリット付近やレース足はいい。

D .14 5 木村 体感が悪い。メッチャ気になる。１００点満点で言うと１２点。

D .14 6 関口 乗りづらかった。それさえなければ悪くないと思うんだけど…。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 準優日

1 金子 猛志 B1 3482 52 　 12 .16 4.93 4.05 19 5.05 3.53 6
   2 .04 2          1166 群馬 　 0 25.2 18.7 32.2 16.7 6 .19 4 6 .07 5          

予選

2 平田 健之佑 B1 4470 36 　 13 .21 3.54 5.57 11 4.64 5.70 6
5 .19 4 6 .22 3          

101 三重 　 0.15 19.4 28.2 26.1 41.3    3 .15 4          

3 岡田 憲行 A2 3872 47 　 23 .19 5.86 5.26 23 4.40 3.98 6
2 .14 3 4 .28 5          1279 大阪 　 0 41.6 33.0 26.6 20.0    1 .23 1          

4 角谷 健吾 A2 3613 50 54 　 22 .14 6.06 6.50 76 4.88 5.05 6
   5 .23 転          1071 東京 　 0.45 44.1 50.4 30.5 33.3 1 .19 1 6 .18 4          

発売
締切

16:42
5 香川 颯太 B1 5115 23 　 22 .14 4.70 5.49 22 4.82 5.48 8

4 .20 2             8125 滋賀 　 0.09 25.0 37.2 30.5 38.1 3 .21 5 6 .14 6          

6 重野 哲之 A1 3995 44 　 4 .12 7.15 6.14 45 3.70 3.36 5
2 .19 4 4 .15 4          983 静岡 　 0 50.7 43.2 16.9 10.3 3 .09 2 1 .17 1          

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .17 　３Ｒに続きここも軸選びに悩む混戦番組だ。

センター枠に並ぶ岡田憲と角谷健の動きは平凡

だけに、金子猛の逃走に期待した。　岡田が行

き足を上向かせて、強気に攻める展開になれば

３＝４にも狙いは立つ。　重野哲は進入からど

う出るか。アウトから自力で仕掛ける足はなく

、押さえ評価とした。

1 金子 ピット離れは初日よりマシになったけど、まだ怪しさはある。

S .15 2 平田 ペラを自分の形にして、ターン回りは良くなっている。

S .16 3 岡田 後半の乗り味はいい気がした。足は普通。

D .12 4 角谷 前半に転覆したけど、一人で乗っている分には異常を感じない。

D .15 5 香川 ペラ調整に反応はあるし、エンジンは悪くない。

D .11 6 重野 普通。ゾーンには入ってない。下がらないように調整している。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 準優日

1 日笠 勝弘 B1 4666 40 　 25 .15 4.02 4.96 13 4.65 4.58 6
3 .19 3 3 .07 4          

109 大阪 　 0.08 21.8 28.7 25.3 26.7    5 .20 5          

予選

2 松井 洪弥 A2 4824 30 　 18 .14 5.83 6.33 17 5.21 6.32 8
4 .12 3             9114 三重 　 0 39.6 43.6 39.4 56.8 4 .17 2 1 .12 1          

3 吉田 凌太朗 A1 4903 30 　 22 .17 6.26 6.17 49 4.59 3.93 6
   2 .19 2          10117 愛知 　 0 43.7 47.9 28.3 21.4 1 .09 1 5 .28 6          

4 雑賀 勇貴 B1 4639 32 　 6 .18 4.79 4.29 14 5.59 4.91 6
2 .25 5             11107 大阪 　 0 28.1 20.7 39.4 23.9 5 .19 4 3 .15 3          

発売
締切

17:08
5 鋤柄 貴俊 B1 3934 46 52 　 11 .16 5.25 5.08 39 5.71 5.80 7

1 .17 3 3 .21 1          181 愛知 　 0 31.2 33.7 39.4 40.9 2 .19 5             

6 西山 祐希 B1 4986 26 　 12 .17 3.95 4.54 50 3.89 3.32 5
1 .22 5 2 .25 3          

120 兵庫 　 0.17 18.3 29.2 21.5 18.4    5 .38 5          
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .13 　節一級の行き足を誇る松井洪が連軸だ。スリ

ット隊形に応じてまくりと差しを俊敏に使い分

けてパワーの違いを見せつける。　吉田凌は松

井の動きに応じて自在戦で追撃態勢へ。機力上

向いた雑賀勇も展開ひとつで好勝負可能だ。　

絶好枠の日笠勝はインから先マイして松井を差

し構えにすれば残り目もあるか。

1 日笠 スタートをもう少し行けば良かった。足は分からない。

S .13 2 松井 ２日目は良かった。全速で行ければ一艇身は突き抜ける。

S .18 3 吉田 前半はずっと横流れしていて、足になってなかった。

D .17 4 雑賀 回ってからの押しや出足が良くて、伸びも悪くない。

D .14 5 鋤柄 ターンの返りがいい。伸びは少し捕まるかな。

D .15 6 西山 足は弱いまま。行き足が悪くてスタートが決まらない。

6R
予
想

枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 準優日

1 齋藤 達希 B1 4740 31 　 12 .19 4.33 4.05 73 5.72 6.24 7
3 .22 1 5 .25 4          

111 静岡 　 0 20.2 19.3 40.0 49.0    2 .21 2          

予選

2 中村 有裕 A2 4012 44 　 19 .14 5.63 5.54 51 5.58 6.60 8
3 .11 2             1284 滋賀 　 0 37.5 39.1 37.1 51.1 4 .17 1 5 .14 2          

3 池田 雄一 A1 4124 41 　 22 .17 6.23 6.57 72 4.58 5.13 6
3 .10 2 4 .07 3          1088 静岡 　 0 43.8 50.5 32.2 37.0 5 .14 6 1 .21 1          

4 今出 晋二 B1 3949 47 　 10 .16 3.88 3.31 43 4.87 4.68 6
5 .21 4             182 岡山 　 0 17.0 3.4 33.3 29.5 2 .13 4 6 .15 6          

発売
締切

17:42
5 倉富 大誠 B2 5245 22 　 12 .18 1.72 2.90 48 4.87 4.83 6

6 .13 6 6 .18 4          
130 愛知 　 0.83 2.5 10.1 24.2 19.0    4 .19 3          

6 佐藤 博亮 A2 4786 35 52 　 14 .15 6.66 6.66 77 5.45 4.95 6
5 .09 2 2 .16 2          11113 愛知 　 0.14 50.0 55.2 33.7 29.3 4 .13 4 1 .10 2          

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .14 　機力いい中村有の２コース戦が中心だ。鋭く

差してオール２連対を継続させるとみた。　池

田雄は３コースからブン回して追走。１号艇の

齋藤達の実戦足がいいだけに、うまく中村を壁

役にして先マイすれば、逃走の目も出てくる。

　佐藤博も合えば出足は良く、アウト発進でも

上位争いは可能だ。

1 齋藤 行き足や押し感があっていい。伸びることはない。

S .14 2 中村 ２日目は回転が上がり過ぎて、スリットの足に影響があった。

S .15 3 池田 前半は合ってなかった。もう一度、一から調整をする。

D .20 4 今出 足に変化はないけど、後ろを走ると乗り心地があんまりだった。

D .17 5 倉富 回って押すことはないけど、直線の足は良かった。

D .13 6 佐藤 前半はトルクがなかった。合えば出足が良くて伸びも悪くない。



12月4日（月） 3日目
【データ詳細】

◆体重…初日は前検体重、2日目以降は前日体重　◆出走回数/事故率…期始め～前日　◆平均ST…期別成績　◆期別勝率/2連率…期別成績　◆近況勝率/2連率（選手）…開催初日

の月を含む過去6カ月　◆通算勝率/2連率（モーター）…初使用～直近節　◆近況勝率/2連率（モーター）…直近過去使用5節　◆パワー…前節までの実績で10段階評価（10が最も

良い、1が最も悪い）　◆出足/伸び/回り足…5段階評価（ が最も良い、 、 、 、 が最も悪い）　◆節間成績…太字はドリーム戦、○は準優勝戦　◆コース別平均ST（選

手）…開催初日の月を含む過去6カ月
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 準優日

1 岡 祐臣 A2 4261 39 　 20 .16 6.15 6.66 55 5.65 5.71 7
5 .19 4 2 .30 1          1193 三重 　 0 43.1 52.5 36.4 39.0 3 .24 4             

予選
進入固定

2 鈴木 茂高 B1 3967 44 　 12 .19 3.97 4.49 67 5.63 6.09 8
4 .21 3 1 .25 2          282 愛知 　 0.17 20.2 22.4 38.4 46.5 2 .16 6             

3 入海 馨 A1 4886 27 　 28 .18 6.46 7.00 18 3.59 4.19 6
4 .12 2 5 .06 2          12116 岡山 　 0 49.1 54.8 18.3 23.8 6 .22 3 2 .12 2          

4 村岡 賢人 A2 4584 33 F1 22 .13 5.85 6.50 41 5.79 5.07 7
6 .13 2 2 .24 3          

105 岡山 　 0.91 40.4 50.4 43.4 35.6 4 .14 3 1 .15 1          

発売
締切

18:08
5 幸野 史明 B1 4406 38 　 11 .17 4.91 4.99 20 5.45 5.05 7

   1 .20 6          399 福岡 　 0 29.6 32.5 33.7 25.0 6 .16 6 6 .15 6          

6 眞崎 武蔵 B2 5293 22 　 16 0.00 1.63 24 5.45 5.49 6
6 .17 6 6 .02 6          

132 静岡 　 0.13 0.0 0.0 34.3 38.3    6 .40 6          
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .12 　進入固定戦の絶好枠に構える岡祐臣を本命視

した。スリットで主導権を握って押し切る。　

次位は入海馨と村岡賢のセンター枠Ａ級両者の

争いが有力だ。入海は１８％の数字以上に動き

は良く堅調。村岡もレース足は軽快だ。　Ａ級

３者で上位独占とみたが、押さえるなら３着欄

に鈴木茂を少々。

1 岡 思うような乗り心地になっていない。行き足が少し甘い。

S .17 2 鈴木 まあまあです。ペラは前節上條君のほぼそのまま。

S .14 3 入海 ターンはいい。もう少し伸びに寄せてバランスを取りたい。

D .11 4 村岡 ターン回りはしっかりしているけど、少しズレていた。

D .16 5 幸野 スリット後、佐藤選手に出て行かれたし怪しい。

D .22 6 眞崎 足は悪い感じはしない。足を求めて調整。
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予
想

枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 準優日

1 木下 陽介 B1 4104 44 　 4 .15 5.03 5.16 54 5.51 5.40 8
2 .14 2 4 .06 1          

88 東京 　 0 34.2 38.7 36.9 35.7 3 .25 5 3 .15 4          

予選

2 松下 直也 A2 4105 44 　 24 .18 5.52 5.53 66 6.13 7.35 8
   5 .07 5          388 兵庫 　 0.5 38.1 38.0 48.0 67.4 1 .11 1 6 .29 5          

3 香川 颯太 B1 5115 23 　 22 .14 4.70 5.49 22 4.82 5.48 8
4 .20 2             4125 滋賀 　 0.09 25.0 37.2 30.5 38.1 3 .21 5 6 .14 6          

4 大石 和彦 B1 3624 54 　 11 .17 3.83 3.25 74 4.78 4.60 6
1 .21 6 3 .21 1          172 静岡 　 0 16.6 12.7 22.5 20.0 5 .21 5             

発売
締切

18:35
5 湯川 浩司 A1 4044 44 　 22 .14 6.79 6.87 40 5.50 5.78 6

1 .18 3 4 .28 3          1285 大阪 　 0.09 41.6 49.4 35.4 37.5 1 .09 1 2 .19 3          

6 萬 正嗣 B1 4177 41 　 20 .17 4.61 4.68 16 4.52 3.72 5
5 .12 5 1 .28 6          

90 群馬 　 0 25.0 31.0 28.9 22.5    3 .21 4          
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .15 　湯川浩がスローに動いてきそうだが、新ペラ

後に加え、本体パワーもひと息だけに勝ち切る

まではどうか。木下陽の行き足がいいだけに逃

げ切りに期待した。　松下直は機率ほどのパワ

ーはなく立て直しが急務だ。　香川颯は２日目

にチルトを跳ねた伸び仕様を試み、動きは上々

。４カドから攻める展開になれば一発が怖い。

プレミア!! 穴狙い!!

1 木下 スリット付近の足がいい。ただ、まだ自分が乗れてない。

S .15 2 松下 足は普通。ターン回りは悪くないけど、ちょっと外していた。

S .15 3 香川 ペラ調整に反応はあるし、エンジンは悪くない。

D .14 4 大石 足は上向いた。ただ、ターンの頂点から回った後が弱い。

D .15 5 湯川 出てない。いろいろと整備をしているけど…。

D .20 6 萬 初日より行き足がマシになったが、スタート勘が合ってない。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 準優日

1 白神 優 A2 4713 33 　 23 .16 5.97 6.84 25 4.36 4.51 6
3 .21 5 4 .25 4          

110 岡山 　 0 37.1 55.1 20.5 22.0 2 .13 2 4 .20 2          

予選
特賞

2 黄金井 力良 B1 4432 37 　 11 .19 4.97 5.15 75 4.56 4.73 5
1 .20 6 6 .11 4          2100 埼玉 　 0 23.0 25.3 20.9 20.5 4 .20 3             

3 宮嵜 隆太郎 B1 3825 50 　 3 .12 3.95 3.97 69 6.31 5.91 9
1 .17 1 6 .34 5          

78 福岡 　 0 21.7 23.0 49.5 46.7    5 .17 5          

4 加藤 翔 B1 4327 40 　 11 .19 4.40 4.12 38 5.85 6.28 8
   3 .21 5          

96 静岡 　 0.18 23.4 18.8 38.6 47.8 5 .20 2 2 .21 3          

発売
締切

19:05
5 重野 哲之 A1 3995 44 　 4 .12 7.15 6.14 45 3.70 3.36 5

2 .19 4 4 .15 4          483 静岡 　 0 50.7 43.2 16.9 10.3 3 .09 2 1 .17 1          

6 松井 洪弥 A2 4824 30 　 18 .14 5.83 6.33 17 5.21 6.32 8
4 .12 3             5114 三重 　 0 39.6 43.6 39.4 56.8 4 .17 2 1 .12 1          

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .13 　１番人気となりそうな白神優は伸び不足で苦

戦中。インからすんなり先マイできれば押し切

れるとみたが、機力いい松井洪が２Ｍ勝負に持

ち込んで競りかけてくると波乱もありそうだ。

　逆転候補は節一パワーの松井。重野哲は果敢

にブン回して道中勝負へ。　実戦足光る加藤翔

の差しも連下に押さえる。

1 白神 ひどい。整備の効果は出ていない。特に伸びが良くない。

S .17 2 黄金井 乗り心地は良くなっているけど、足は変わらず良くない。

S .15 3 宮嵜 あんなにスタートが遅いとは…。足併せは悪くない。

D .17 4 加藤 めちゃくちゃいい。出てる。スタートはよく分かっていない。

D .14 5 重野 普通。ゾーンには入ってない。下がらないように調整している。

D .18 6 松井 ２日目は良かった。全速で行ければ一艇身は突き抜ける。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 準優日

1 富澤 祐作 A2 4887 37 　 24 .13 5.60 4.88 46 5.30 5.39 6
3 .27 5             2117 群馬 　 0 36.3 30.5 34.3 32.6 5 .17 2 4 .10 3          

予選
特賞

2 角谷 健吾 A2 3613 50 　 22 .14 6.06 6.50 76 4.88 5.05 6
   5 .23 転          471 東京 　 0.45 44.1 50.4 30.5 33.3 1 .19 1 6 .18 4          

3 和合 俊介 B1 4268 38 　 10 .16 4.51 3.93 21 5.27 6.16 7
2 .14 4 3 .33 4          193 福岡 　 0 21.5 24.6 34.7 40.9 6 .25 6             

4 吉田 凌太朗 A1 4903 30 　 22 .17 6.26 6.17 49 4.59 3.93 6
   2 .19 2          5117 愛知 　 0 43.7 47.9 28.3 21.4 1 .09 1 5 .28 6          

発売
締切

19:40
5 大月 遊雅 B1 5190 22 　 12 .17 2.49 3.30 15 5.62 6.40 7

2 .18 1 1 .24 2          3128 東京 　 0 5.2 13.4 39.1 47.6 6 .21 6             

6 池田 雄一 A1 4124 41 　 22 .17 6.23 6.57 72 4.58 5.13 6
3 .10 2 4 .07 3          688 静岡 　 0 43.8 50.5 32.2 37.0 5 .14 6 1 .21 1          

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .15 　富澤祐のイン戦が連軸だ。伸びは悪くなく、

好Ｓ決めて先マイ果たせば逃走濃厚だ。　２コ

ースから差して続く角谷健を対抗視したが転覆

後だけに、評価は微妙。　地元期待の吉田凌は

やや足落ちしていたがここは４カドから角度良

くまくり差して突き抜けを狙う。　池田雄は最

内を差して２Ｍ勝負で浮上を図る。

1 富澤 回ってなくて出足が全然なかった。

S .14 2 角谷 前半に転覆したけど、一人で乗っている分には異常を感じない。

S .14 3 和合 回すように叩いたけど、中途半端だった。

D .21 4 吉田 前半はずっと横流れしていて、足になってなかった。

D .17 5 大月 レースを失敗したけど、スリット付近やレース足はいい。

D .19 6 池田 前半は合ってなかった。もう一度、一から調整をする。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 準優日

1 木村 仁紀 A1 4743 31 　 23 .14 6.40 6.46 68 6.04 6.09 8
6 .18 1 3 .25 3          3111 滋賀 　 0 43.7 44.5 50.0 53.3 2 .20 5 4 .22 3          

予選
特選

2 金子 猛志 B1 3482 52 　 12 .16 4.93 4.05 19 5.05 3.53 6
   2 .04 2          466 群馬 　 0 25.2 18.7 32.2 16.7 6 .19 4 6 .07 5          

3 佐藤 博亮 A2 4786 35 　 14 .15 6.66 6.66 77 5.45 4.95 6
5 .09 2 2 .16 2          6113 愛知 　 0.14 50.0 55.2 33.7 29.3 4 .13 4 1 .10 2          

4 岡 祐臣 A2 4261 39 　 20 .16 6.15 6.66 55 5.65 5.71 7
5 .19 4 2 .30 1          793 三重 　 0 43.1 52.5 36.4 39.0 3 .24 4             

発売
締切

20:09
5 雑賀 勇貴 B1 4639 32 　 6 .18 4.79 4.29 14 5.59 4.91 6

2 .25 5             5107 大阪 　 0 28.1 20.7 39.4 23.9 5 .19 4 3 .15 3          

6 森定 晃史 A1 4172 41 　 23 .16 6.41 6.33 12 4.69 4.82 6
5 .14 3             290 岡山 　 0 47.1 45.3 26.5 26.7 1 .13 1 4 .12 1          

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .13 　木村仁のイン戦を中心視したが、センターに

Ｓ力上位の佐藤博が構えており、波乱含みだ。

　スリット同体から木村が先手を握れば勝機だ

が、佐藤が強気にまくれば、岡祐臣が展開に恵

まれて抜け出すケースもありそうだ。　森定晃

は着順通り機力は上向いており、佐藤の仕掛け

を見極めてまくり差しで一発を狙う。

プレミア!! 穴狙い!!

1 木村 体感が悪い。メッチャ気になる。１００点満点で言うと１２点。

S .16 2 金子 ピット離れは初日よりマシになったけど、まだ怪しさはある。

S .14 3 佐藤 前半はトルクがなかった。合えば出足が良くて伸びも悪くない。

D .15 4 岡 思うような乗り心地になっていない。行き足が少し甘い。

D .14 5 雑賀 回ってからの押しや出足が良くて、伸びも悪くない。

D .21 6 森定 乗り心地が良かったし、行き足から伸びに少し上積みがあった。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 準優日

1 入海 馨 A1 4886 27 　 28 .18 6.46 7.00 18 3.59 4.19 6
4 .12 2 5 .06 2          7116 岡山 　 0 49.1 54.8 18.3 23.8 6 .22 3 2 .12 2          

予選
記者
特選

2 関口 智久 B1 3992 45 　 13 .15 4.47 4.27 53 5.59 4.69 8
1 .10 1             383 埼玉 　 0 25.8 27.2 43.5 33.3 3 .11 4 5 .14 5          

3 大澤 大夢 B1 4281 40 　 14 .17 4.65 5.44 47 4.79 3.73 6
4 .11 1 1 .14 1          294 埼玉 　 0.14 24.3 36.8 26.5 19.5 5 .24 5             

4 湯川 浩司 A1 4044 44 　 22 .14 6.79 6.87 40 5.50 5.78 6
1 .18 3 4 .28 3          885 大阪 　 0.09 41.6 49.4 35.4 37.5 1 .09 1 2 .19 3          

発売
締切

20:39
5 岡田 憲行 A2 3872 47 　 23 .19 5.86 5.26 23 4.40 3.98 6

2 .14 3 4 .28 5          479 大阪 　 0 41.6 33.0 26.6 20.0    1 .23 1          

6 中村 有裕 A2 4012 44 　 19 .14 5.63 5.54 51 5.58 6.60 8
3 .11 2             684 滋賀 　 0 37.5 39.1 37.1 51.1 4 .17 1 5 .14 2          

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .16 　入海馨は機率以上の動きで戦えるレベルに仕

上げており、イン逃走が濃厚だ。　取捨が微妙

なのは湯川浩だ。足自体はピリッとせず、コー

スを取り切れないと苦戦するシーンもあるか。

　中村有には大外発進でも十分好勝負できるパ

ワーがあり軽視は禁物。序盤戦で２勝マークし

ている大澤大は手堅くさばいて続く。

1 入海 ターンはいい。もう少し伸びに寄せてバランスを取りたい。

S .15 2 関口 乗りづらかった。それさえなければ悪くないと思うんだけど…。

S .21 3 大澤 スリット付近の足が弱い。ターン回りは悪くない。

D .15 4 湯川 出てない。いろいろと整備をしているけど…。

D .19 5 岡田 後半の乗り味はいい気がした。足は普通。

D .17 6 中村 ２日目は回転が上がり過ぎて、スリットの足に影響があった。


